
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  Rheinland-Pfalz S

I II III IV V VI Punkte

6 9 3 16 10 14

104 12

8:17 8:17

0
7

1
8

2
9

3
10

5 6 Auszeit

6:14
9:20

Ende
10:44

B  Nordbaden R

I II III IV V VI Punkte

7 5 4 8 9 2

25

╳
15

3
16

6
17

8
21

9
25

14
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:47

B  Nordbaden S

I II III IV V VI Punkte

7 5 4 8 9 2

25

4
11
21

5
12
24

6
14
25

7
15

8
19

10
20

Auszeit

12:14
25:26

Ende
11:17

A  Rheinland-Pfalz R

I II III IV V VI Punkte

14 4 7 3 16 10

271

9:10

15:14
╳
9
22

1
10
23

3
14
24

6
18
27

7
20

8
21

Auszeit

20:18
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:20

B  Nordbaden R

I II III IV V VI Punkte

4 8 9 2 7 5

7

╳ 2 3 5 7
Auszeit

Ende
11:39

A  Rheinland-Pfalz S

I II III IV V VI Punkte

4 7 3 16 10 14

131 6

8:12 9:12

9:13
1
12

3
13

4 6 8 9 Auszeit

8:9
8:11

Wechsel
7:8

B  Nordbaden R

I II III IV V VI Punkte

4 8 9 2 7 5

15

╳
13 14 15

12
Auszeit

13:11

U16w – Regionaler Bundespokal (Süd)
Frauen

A  Volleyball-Verband Rheinland-Pfalz vs.

Nordbadischer Volleyball-Verband B

Spiel 24 31.05.2025 10:30 Uhr

Großsporthalle
77815 Bühl
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A  Rheinland-Pfalz 14/16

1 Mayer, Frida X

2 Fuhr, Tilda
3 Vanden Bergh, Ella Li… X
4 Vogel, Leni X
5 Nigbur, Johanna X

6 Holspach, Milla X
7 Rösch, Hannah X
8 Mollenhauer, Hermine X
9 Schmitt, Marlene X

10 Borlinghaus, Marilu X

12 Winzen, Melina X
13 Bergmann, Livi
14 Geisbüsch, Lea Sophie X
16 Young, Kaya X

A  Libero

5 Nigbur, Johanna X
8 Mollenhauer, Hermine X

A  Offizielle

T Meßner, Benjamin
CT Kastler, Stefanie E
SC Werscheck, Bernd E

P Deffert, Anastasia E

C

B  Nordbaden 12/16

1 Tunn, Mavie X
2 Kokhanovska, Violetta X
3 Schumacher, Charlotte

4 Torretti, Viola X
5 Maier, Sascha X
6 Janalik, Kiana Marie
7 Orsolic, Lara X

8 Buchwald, Karolin X
9 Brenneis, Vanessa X

10 Krohn, Julene
11 Herbold, Amelie Hani
12 Lindemann, Karlotta

B  Libero

1 Tunn, Mavie X

B  Offizielle

T Lichtenauer, Sven
CT Schulz, Björn

P Hoss, Sophia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Rheinland-Pfalz Nordbaden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 10 1 14 25 1 0 0
2 2 1 27 2 30 25 0 0 2
2 3 0 13 3 19 15 1 0 1

6 7 1 50 63 65 2 0 3
Start: 10:30 Ende: 11:39 Dauer: 1:09

Sieger: Nordbadischer Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hergert, Ralf DE 1

2 Sadlek, Roland DE 2

Schr. Ill, Paisios
Assist. Bohe, Henri
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